



Bratislava, 19.09.2024

Všetkým záujemcom

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 a 2

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Výzva č. 19 - Projektová dokumentácia na vybudovanie CSS na ul. Šancová v križovatke ulíc Beskydská - Ľadová**“, vyhlásenom v rámci DNS „Služby projektantov pre účely projektovania inžinierskych stavieb“, boli doručené nasledovné otázky, na ktoré verejný obstarávateľ poskytuje odpovede:

Otázka č. 1:

Môže verejný obstarávateľ uviesť, aké okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo prvé verejné obstarávanie výzvou č. 17, zmenili?

Odpoveď č. 1:

Okolnosti, ktoré sa zmenili, spočívali v potrebe doplniť do opisu predmetu zákazky požiadavku na koordináciu s existujúcimi svetelnými križovatkami na Šancovej ulici.

Otázka č. 2:

Môže verejný obstarávateľ uviesť, aké zmeny urobil v súťažných podkladoch, ktoré vyplývajú z dôvodu na zrušenie prvého verejného obstarávania výzvou č. 17, okrem lehoty na predkladanie ponúk?

Odpoveď č. 2:

V prílohe č. 1 – Opis predmetu zákazky sa vložila požiadavka na koordináciu s existujúcimi svetelnými križovatkami na Šancovej ulici a v prílohe č. 4 – Návrh zmluvy o dielo sa upravili termíny dodania diela (predĺžila sa lehota z pôvodných 12 týždňov na 16 týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo).

S pozdravom

Mgr. Ivan Pudiš, v. r.
vedúci referátu č. 1
oddelenie verejného obstarávania